2025 年９月４日

各  位

                                会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                                代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                                   （ コード番号 2594 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先  執行役員 管理本部長 河合 啓輔

（ 電話番号 03-3433-3311(代)）

2026 年３月期 第１四半期決算短信の開示日程（再延期）に関するお知らせ

当社は、2025 年８月８日付「2026 年３月期 第１四半期決算短信の開示が四半期末後 45 日を超えること

に関するお知らせ」にて、開示日程を遅くとも 2025 年９月５日までに行うこととしておりましたが、下記

の通り、再延期することといたしましたので、お知らせいたします。

株主、投資家をはじめ関係者の皆さまには、多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしますことを深くお詫び

申し上げます。

記

１．2026 年３月期 第１四半期決算短信の開示日程について

 開示予定日は９月 30日を見込んでおりますが、数値が確定次第速やかに開示いたします。

２．再延期の理由

当社は、2025 年８月８日付「2026 年３月期 第１四半期決算短信の開示が四半期末後 45 日を超えるこ

とに関するお知らせ」の通り、2025 年１月に新たな基幹系システムの導入に伴い生じた不備等により、

決算関連データに影響があることが判明し、遅くとも 2025 年９月５日までに 2026 年３月期 第１四半期

決算短信の開示を行うべく、監査法人との協議に加え、外部システム業者の協力も得ながら情報システム

基盤の整備と財務数値の確定に取り組んでまいりました。

しかしながら、2026 年３月期第 1 四半期の財務数値の確定および財務数値の適切性を担保するための

再確認に当初想定以上の時間を要しているうえ、2025 年８月 25日付「財務報告に係る内部統制の開示す

べき重要な不備及び内部統制報告書の訂正報告書の提出に関するお知らせ」の通り、直近の内部統制報告

書において、内部統制に開示すべき重要な不備がある場合に該当し、第 1四半期財務諸表について監査法

人のレビューが義務付けられたことなどから最終的な財務数値の確定に時間を要する見込みとなりまし

たため、開示日程を再延期することといたしました。

なお、過年度の有価証券報告書および決算短信につきましては、2025 年８月 25日付「過年度の有価証

券報告書の訂正報告書の提出及び過年度の決算短信の再訂正に関するお知らせ」を開示しております。

以  上